
2022 年 4 月 

お客様各位 

東 北 労 働 金 庫 

 

「三春屋デパート出張所 ATM」撤去のお知らせ 

（青森県八戸市） 

 

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、三春屋デパート出張所ＡＴＭについては、4 月 10 日（日）の稼働をもちまして廃止

させていただくこととなりました。 

会員・利用者の皆様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

今後、キャッシュカードをご利用の際は全国のろうきん、ＭＩＣＳ加盟金融機関（都銀、信託

銀行、地銀、信金、信組、ＪＡ等）・セブン銀行・ゆうちょ銀行・イオン銀行等の提携金融機関・

VIEWALTTE（ビューアルッテ）・コンビニエンスストアのＡＴＭ・ＣＤでもご利用いただけます。

キャッシュカードのご利用等、ＡＴＭ・ＣＤお引出し手数料全額還元サービスもございますので、

詳しい情報は、当金庫のホームページ等をご覧ください。 

長い間ご利用いただき誠にありがとうございました。 

 

【詳細内容】 

１．対象ＡＴＭ 
 三春屋デパート出張所 ATM 

（所在地：青森県八戸市十三日町 13 番地 1F） 

２．最終稼働日時  2022 年 4 月 10 日（日）17 時  

 

           

以 上 


